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Förslag till utskottsindelning 

Utdrag från förslag till arbetsordning  

5.4 Utskott  

Utskottsarbetet syftar till att, i mindre konstellationer, bereda frågor innan de går till beslut i 

plenum. Att arbeta i utskott uppmuntrar till dialog och skapar bättre förutsättningar att alla ska 

komma till tals. Det kan också vara enklare att diskutera frågor i mindre konstellationer än i 

plenum.  

I utskotten står sakdebatten i fokus. Ledamot från förbundsstyrelsen deltar i utskottsarbetet. 

Utskottens uppdrag är att lämna tydliga förslag till presidiet för behandling i plenum i form av 

betänkande. Ordförande för utskott utses av kongressen. Utskottsordförandens uppdrag är att 

leda utskottens arbete, säkerställa att det är ett gott diskussionsklimat och att utskottet lämnar 

ett betänkande till presidiet. Till ordförandeuppdraget finns även en ordförandeinstruktion för 

vägledning i uppdraget. 

Under kongressen 2024 kommer det att finnas olika typer av 

utskott 

Utskott 1–8 behandlar företrädesvis motioner och har till uppgift att lämna tydliga yrkanden till 

mötespresidiet inför plenumbehandling. Detta sker i form av betänkanden. Utskottsinstruktioner 

finns framtagna som stöd i arbetet.  

Under kongressen finns även ett antal utskott som särskilt diskuterar förslag om 

► Lärande, kompetens, utbildning i Vision respektive  

► Visions inriktning 2025–2028 

Dessa utskott lämna sina respektive yttranden till kongressens samordningsutskott. 

Utskottsinstruktioner finns framtagna som stöd i arbetet. Vidare kommer också ett särskilt 

utskott att arbeta med att bereda valet av ett nytt nationellt valutskott. 

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet  

att      besluta att kongressen 2024 arbetar i följande utskott:  

► Utskott 1 – Organisation (motioner: 56–69 samt stadgeändringar) 

► Utskott 2 – Ekonomi (motioner: 14–18 samt medlemsavgift, konfliktfond & 

verksamhetsbidrag) 

► Utskott 3 – Utbildning (motioner: 70–84) 

► Utskott 4 – Arbetsmiljö samt Likabehandling & Mångfald (motioner: 1–8, 27–32) 

► Utskott 5 – Kommunikation samt Yrkesfrågor (motioner: 19–26, 108–113) 

► Utskott 6 – Arbetstid samt Lön- & villkorsfrågor (motioner: 9–13, 33–55) 

► Utskott 7 – Lag & avtal samt Försäkring och pension (motioner: 94–107) 

► Utskott 8 – Ökad facklig styrka (motioner: 85–93)  

► Utskott 9–11 – Lärande, kompetens, utbildning i Vision 

► Utskott 12–14 – Visions inriktning 2025–2028  

► Utskott som bereder val av nytt nationellt valutskott 

 


